
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.503 DEL 17-04-2018

Registro Generale 527

Matelica, li 14-05-2018 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ARCHIVIAZIONE SCIA PROT. N.4202 DEL 26 MARZO 2018, PER
LAVORI EDILIZI DA ESEGUIRE IN PIAZZA LEOPARDI N.13.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Premesso che:

-- in data 26 .03.2018 è stata presentata dal Sig. Dolce Vaino, Nato a Matelica 17.12.1969
residente a Matelica in Via Tommaso De Luca n. 6, in qaulità di amministratore unico della
Ditta Barito Immobiliare srl, con sede a Camerino in Loc. Torre del Parco snc, la
Comunicazione di inizio attività asseverata relativa ai lavori di Mautenzione straordinaria per il
completamento dell'U.I. n.15 facente parte dell'immobile di P.zza Leopardi n.13 distinto
catastalmente al F.54 part.907 sub.20;

-- Il tecnico asseverante della Suddetta CILA risultava l'ing. Valentino Olovari Di Matelica;

Vista:

- l'istanza pervenuta dell'Ing. Olivari Valentino in data 05.04.2018, tecnico asseverante,registrata al prot. n.4650, in cui si chiede l'archiviazione della CILA prot. 4202 del 26.03.2018
in quanto l'immobile oggetto di intervento risulta interessato da un precedente procedimento di
sanatoria non ancora concluso;

Visto:

- l'art.10 bis della Legge 241/1990 e smi;

Visti:
- i decreti sindacali n. 26 e 27 del 31/12/2015 con i quali sono state attribuite le funzioni
previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA



Città di Matelica
Provincia di Macerata

-- l'archiviazione della Comunicazione di inizio attività asseverata relativa ai lavori diMautenzione straordinaria per il completamento dell'U.I. n.15 facente parte dell'immobile di

P.zza Leopardi n.13 distinto catastalmente al F.54 part.907 sub.20;

-- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale e all'albo Pretorio del Comune di
Matelica, a valere quale comunicazione di conclusione del procedimento per
archiviazione.

Contro la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR o straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi previsti dalla relativa normativa;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 14-05-2018

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


